
 
 

Szeged – Hunguest Hotel Szeged (bývalý Forrás) 
 

Hotel je propojen s velkým vodním aquaparkem Napfényfürdő Aquapolis a má vlastní 

kryté bazény s wellness centrem. Szeged – „město slunečního svitu“ se právem říká tomuto 

městu s 2100 hodinami slunečního svitu v roce, které leží na soutoku řek Tisza a Maros. 

Světoznámými výrobky jsou uherský salám Pick a sladká či pálivá kořeninová paprika, která 

se hojně používá při přípravě výtečné szegedské rybí polévky. 

Hotel nabízí 1 a 2 lůžkové pokoje s možností přistýlky, rodinné pokoje (dva 2 lůžkové pokoje 

propojené dveřmi) a apartmány. Vybavení pokojů: klimatizace, koupelna, WC, LCD-TV, 

telefon, mini-bar, bezpečnostní schránka a Wi-Fi připojení k internetu. 

 

Hotelové služby 

Restaurace nabízí speciality maďarské a mezinárodní kuchyně formou bufetu. Lobby bar, 

recepce, dětský koutek, parkoviště. 

 
Fitness, wellness, sport 

V přímém sousedství se nachází vodní aquapark Napfényfürdő Aquapolis, kam mají hosté 

vstup v ceně. Toto obrovské léčebné, wellness centrum s koupalištěm a unikátním zážitkovým 

parkem vyrostlo na místě bývalých lázní. Celková vodní plocha činí 4400 m² a je určen pro 

3000 osob. Vnitřní zážitkový bazén s různými zábavnými prvky, venkovní zážitkový bazén, 

vnitřní a venkovní plavecký bazén, 13 vodních skluzavek (9 vnitřních a 4 venkovní). 

Relaxační (tichá) zóna je zvukotěsná, bezhlučná a nachází se zde perličkové lázně různých 

typů, finská a infra sauna, římská parní kabina, solní a aroma kabina, tepidárium, venkovní 

sauna. Do této relaxační zóny mohou osoby od 16 let. Možnost wellness i léčebných procedur 

za poplatek. 

 

Hunguest Hotel Szeged neposkytuje pevné ceny na rok 2025. 

Na Vaše přání požadovaný termín a kapacitu ověříme, zašleme 

cenovou nabídku a v případě zájmu pobyt zprostředkujeme. 
 

 

 


